

## **Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2018/0698/OSIO**

*uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.*

*občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č.  
17R- 736/2018 ze dne 05. 09. 2018*

### **Smluvní strany**

**Objednatel:** **městská část Praha 4**  
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  
**zastoupený :** Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4  
**osoba oprávněná jednat ve věcech technických:**  
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO Úřadu MČ Praha 4,  
IČ: 00063584  
DIČ: CZ 00063584  
**Bankovní spojení:** [REDAKCE]  
**Číslo účtu:** [REDAKCE]  
(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:** Středočeská stavební společnost spol. s r.o.  
zapsaný v OR sp. zn. C 8668 vedená u Městského soudu v Praze  
**zastoupený:** Ing. Vladislavem Řeháčkem, jednatelem společnosti  
se sídlem: Vídeňská 619/142, Kunratice, 148 00 Praha 4  
IČ: 45310777  
DIČ:CZ45310777  
**Bankovní spojení:** [REDAKCE]  
**Číslo účtu zveřejněné správcem daně:** [REDAKCE]  
( dále jen „zhotovitel“ )

### **I. Předmět dodatku**

**1.1.** Podle usnesení 13R-472 /2018 ze dne 6. 6. 2018 byla dne 18. 06. 2018 se zhotovitelem Středočeská stavební společnost spol. s r.o., Vídeňská 619/142, Kunratice, 148 00 Praha 4, IČ: 45310777 uzavřena smlouva o dílo na plnění představující veřejnou zakázku realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem “Výměna ZTI v pavilonech objektu MŠ K Podjezdu č. p. 1077/2, Praha 4”.

**1.2.** Předmětem tohoto dodatku je zúžení předmětu díla o méněpráce a rozšíření o vícepráce, které vyplynuly v souvislosti s postupem stavebních prací dle nově zjištěného skutečného stavu na stavbě. Předmětem dodatku je rozšíření předmětu díla o vícepráce které převážně spočívají v opravě ležatého svodu kanalizace, u kterého byl po odkrytí zjištěn havarijní stav. Dále pak v souvisejícím napojení toalet podchytávkou a práce na elektroinstalaci. Méněpráce spočívají v odečtu prací, které projekt předpokládal, ale dle skutečnosti tyto práce nebylo nutné provádět. Přesný předmět plnění je specifikován rozpočtem méněprací a víceprací, který je přílohou č.1 tohoto dodatku.

## **II. Cena díla**

**2.1.** Pro tuto opravu méněpráce činí: 30.647,82 Kč bez DPH, DPH 21% je 6.436,04 Kč, celkem 37.083,86 Kč. Vícepráce činí 321.917,94 Kč bez DPH, DPH 21% je 67.602,76 Kč, celkem 389.520,70 Kč. Celková cena se zvyšuje o 291.270,12 Kč bez DPH, DPH 21% je 61.166,72 Kč, celkem 352.436,84 Kč

**2.2.** Celková cena díla po odečtu méněprací a započtení víceprací bez DPH činí: 3.739.982,32 Kč, DPH 21%: 785.396,28 Kč. Celková cena díla celkem s DPH činí: 4.525.378,60 Kč.

## **III. Doba zhotovení díla**

**3.1.** Doba zhotovení díla se neprodlužuje.

**3.2.** Celková doba zhotovení díla zůstává 60 dnů ode dne předání a převzetí staveniště.

## **IV. Závěrečná ustanovení**

**4.1.** Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2018/0698/OSIO ze dne 18. 06. 2018 zůstávají v platnosti beze změn.

**4.2.** Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Strana objednatele obdržela 2 vyhotovení, strana zhotovitele 1 vyhotovení.

Příloha č.1: Cenový rozpočet zhotovitele ze dne 08. 08. 2018

V Praze dne..... 10 -09- 2018 .....



za objednatele  
Mgr. Petr Štěpánek, CSc.  
starosta městské části Praha 4



**Středočeská stavební společnost spol. s r.o.**  
Videňská 619, 140 00 Praha 4  
IČ: 46310777 DIČ: CZ45310777 ①

zhotovitel  
Ing. Vladislav Řeháček  
jednatel společnosti

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne..... 10 -09- 2018 .....

člen Zastupitelstva  
městské části Praha 4

člen Zastupitelstva  
městské části Praha 4



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna ZTI v pavilonech objektu MŠ K Podjezdu

Objekt: 2018-42-VP1 - Vícepráce

JKSO:

Místo: K Podjezdu 1077/2

CC-CZ:

Datum: 08.08.2018

Objednatel:

MČ Praha 4, Antala Staška

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Středočeská stavební společnost, s.r.o., Vídeňská

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jan Krpata, Ing. Jitka Krpatová, 

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Choc

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				271 960,90
Ostatní náklady				19 309,22
<b>Cena bez DPH</b>				<b>291 270,12</b>
DPH základní	21,00%	ze	291 270,12	61 166,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>352 436,85</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: 8.8.2018 Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna ZTI v pavilonech objektu MŠ K Podjezdu

Objekt: 2018-42-VP1 - Vícepráce

Místo: K Podjezdu 1077/2

Datum: 08.08.2018

Objednatel: MČ Praha 4, Antala Staška

Projektant:

Ing. Jan Krpata, Ing. Jitka Krpal

Zhotovitel: Středočeská stavební společnost, s.r.o., Vídeňská Zpracovatel:

Ing. Jíří Choc

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>271 960,90</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	123 382,00
1 - Zemní práce	46 168,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-4 251,10
4 - Vodorovné konstrukce	1 356,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 467,77
8 - Trubní vedení	1 009,01
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	12 162,52
997 - Přesun sutě	22 338,58
998 - Přesun hmot	28 129,42
PSV - Práce a dodávky PSV	148 578,90
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	3 430,24
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	33 372,74
763 - Konstrukce suché výstavby	53 187,84
766 - Konstrukce truhlářské	8 862,59
771 - Podlahy z dlaždic	20 168,88
776 - Podlahy povlakové	5 965,21
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 053,72
784 - Dokončovací práce - malby	4 537,68
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>19 309,22</b>
Zařízení staveniště	4 079,41
Územní vlivy	5 439,22
Provozní vlivy	4 079,41
Kompletační činnost	5 711,18
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>291 270,12</b>

# ROZPOČET

Stavba: Výměna ZTI v pavilonech objektu MŠ K Podjezdu

Objekt: 2018-42-VP1 - Vícepráce

Místo: K Podjezdu 1077/2

Datum: 08.08.2018

Objednatel: MČ Praha 4, Antala Staška

Projektant:

Ing. Jan Krpata, Ing. Jitka Krpat

Zhotovitel: Středočeská stavební společnost, s.r.o., Vídeňská Zpracovatel:

Ing. Jiří Choc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**271 960,90**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**123 382,00**

#### 1 - Zemní práce

**46 168,84**

1	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně "bourání základu"	m3	0,216	6 814,50	1 471,93
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

0,6\*0,6\*0,6 0,216

2	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4 "pavilon bez obnovy kanalizace"	m3	12,100	1 621,85	19 624,39
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

8\*1\*1,4 11,200

"pavilon s obnovou kanalizace"  
0,6\*0,75\*2 0,900

Součet 12,100

3	K	161101501	Svislé přemístění vykopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	12,100	830,55	10 049,66
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

4	K	162201211	Vodorovné přemístění vykopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	12,100	74,94	906,77
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,100	14,09	170,49
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

6	K	174102102	Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou se zhuštěním při překopech inženýrských sítí	m3	12,100	371,36	4 493,46
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

7	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny vykopkém uloží do 3 m od kraje	m3	2,400	480,60	1 153,44
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

(2+8)\*0,8\*0,3 2,400

Součet 2,400

8	M	583312000	kameniva těžené zásypový materiál 2,400*2 "Přepočtené koeficientem množství"	t	4,800	199,07	955,54
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

Součet 4,800

9	K	175102101	Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	8,550	514,37	4 397,86
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

10	M	583312000	kameniva těžené zásypový materiál 8,55*2 "Přepočtené koeficientem množství"	t	17,100	172,24	2 945,30
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Součet 17,100

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**-4 251,10**

11	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	20,400	219,00	4 467,60
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"vyrovnání zdiva pod obklady - tl. 50 mm"

1,5\*3,40\*4 20,400

12	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přízdemím	m2	20,400	254,88	5 199,55
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"vyrovnání zdiva pod obklady - tl. 80 mm"

1,5\*3,40\*4 20,400

13	K	346272111	Přízdívky ochranné tl 50 mm z přesných příčkovek hmotnosti 500 kg/m3	m2	-43,400	432,60	-18 774,84
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

2\*(0,3+0,3)\*3,5\*4+(0,3+0,5+0,3)\*3,5\*2+(0,3+0,5)\*3,5\*2 -43,400

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					-43,400		
14	K	346272115	Přizdivky ochranné tl 150 mm z porobetonových přesných příčekovek Ytong objemové hmotností 500 kg/m3 "prozdivka konstrukce bojlerů" 1,3*2*2	m2	5,200	933,96	4 856,59
4 - Vodovodné konstrukce							1 356,96
15	K	411386621	Zabetonování prostupu v instala. šachtách směsí pl do 0,25 m2 "pisoáry" 2	kus	2,000	678,46	1 356,96
Součet					2,000		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							16 467,77
16	K	612135101	Hrubá výplň ryh ve stěnách maltou jakékoli šířky ryhy "pisoáry" 0,1*3,3*2	m2	0,660	327,38	216,07
Součet					0,660		
17	K	612325422	oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% "po opravě šaten - rozdělení elektroinstalace sociálek" 2*25	m2	50,000	173,80	8 690,00
Součet					50,000		
18	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 "pavilon bez výměny kamalizace" 10,1*1*0,18 "pavilon s výměnou kamalizace" 2*0,6*0,1	m3	1,938	3 027,83	5 867,93
Součet					1,938		
19	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	1,920	358,46	688,24
20	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 10*1*1,20/6*18,20/1000 0,6*2*1,20/6*18,20/1000	t	0,040	25 138,24	1 005,53
Součet					0,040		
8 - Trubní vedení							1 009,01
21	K	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	2,000	397,51	795,02
22	K	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	1,000	164,39	164,39
23	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	2,000	24,80	49,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							12 162,52
24	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 "pavilon bez výměny kanalizace" 10,1*1*0,18 "pavilon s výměnou kanalizace" 1,2*2*0,1	m3	2,058	3 064,16	6 306,04
Součet					2,058		
25	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2 "pavilon s výměnou kanalizace" 2*2*0,25	m3	1,000	2 597,00	2 597,00
Součet					1,000		
26	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	317,00	634,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	974049154	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 100 mm š do 150 mm "pro pisoáry" 3,3*2	m	6,600	397,80	2 625,48
					6,600		

#### 997 - Přesun sutě

22 338,58

28	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	7,590	1 636,60	12 421,79
29	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do 1 km se složením	t	7,590	191,00	1 449,69
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,590	8,33	63,22
31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního smíšeného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,590	1 107,23	8 403,88

#### 998 - Přesun hmot

28 129,42

32	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	27,622	1 018,37	28 129,42
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

148 578,90

##### 725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty

0,00

33	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	16,000	0,00	0,00
----	---	-----------	--	--------	--------	------	------

##### 733 - Ústřední vytápění - potrubí

3 430,24

34	K	733111324	Potrubí ocel závitově svařované běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 20	m	8,000	426,11	3 408,88
35	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,015	1 003,31	15,05
36	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,015	420,62	6,31

##### 740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

33 372,74

37	K	740991100R01	Příloha č. 1 - Elektroinstalace	kus	1,000	33 372,74	33 372,74
----	---	--------------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

##### 763 - Konstrukce suché výstavby

53 187,84

38	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 T1 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD "přízemí umývárna" 14,50 Součet 14,50	m2	14,500	737,32	10 691,14
39	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem (4,6*2+3,1*2)*2 30,800	m	30,800	106,64	3 284,51
40	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	29,000	23,25	674,25
41	K	763164141	SDK obklad dřevěných kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 "přízemí umývárna" 3,3*2 "přízemí zázemí" (3,3+1,95)*2 "přízemí zázemí" (3,3+1,95)*2 "patro zázemí" 3,3*2 Součet 34,200	m	34,200	391,00	13 372,20
42	K	763164161	SDK obklad dřevěných kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 "přízemí WC" 3*2 6,000	m2	6,000	564,00	3 384,00
43	K	763164245	SDK obklad dřevěných kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2DF 12,5 "přízemí umývárna"	m	13,200	558,00	7 365,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,3*2		6,600		
			"patro umývárna"				
			3,3*2		6,600		
			Součet		13,200		
44	K	763172312	Montáž revzních dvířek SDK kci vel. 300x300 mm	kus	15,000	109,33	1 639,95
			"přízemí"				
			5*2		10,000		
			"patro"				
			3*2		6,000		
			"odečet dle rozpočtu"				
			-1		-1,000		
			Součet		15,000		
45	M	590307110	Dvířka revzní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	15,000	716,31	10 744,65
46	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	1,679	812,22	1 363,72
47	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,679	397,75	667,82

#### 766 - Konstrukce truhlářské

8 862,59

48	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvívacích 1křídlových s do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	525,80	1 051,60
49	M	611600500	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 bez povrchové úpravy	kus	2,000	3 357,73	6 715,46
50	K	766663915	Oprava dveřních křídel seřiznutí křídla	kus	2,000	370,80	741,60
51	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pt do 2 m <sup>2</sup>	kus	2,000	20,87	41,74
52	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,244	824,74	201,24
53	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,244	454,72	110,95

#### 771 - Podlahy z dlaždic

20 168,88

54	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	19,000	104,04	1 976,76
			2,5*2+2*2		9,000		
			10		10,000		
			Součet		19,000		
55	M	597613120	sokl RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 6 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 24)	kus	63,270	38,40	2 429,57
56	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m <sup>2</sup>	5,000	117,79	588,95
			"pavilon s výměnou ležaté kanalizace"				
			2,5*2		5,000		
57	K	771574131	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	18,000	356,84	6 423,12
			5+13		18,000		
58	M	597611100	dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné) cca 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m <sup>2</sup>	19,800	294,58	5 832,68
			18*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		19,800		
			Součet		19,800		
59	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m <sup>2</sup>	18,000	37,63	677,34
60	K	771591191	Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby	m <sup>2</sup>	18,000	39,88	717,84
61	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m <sup>2</sup>	5,000	214,63	1 073,15
62	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,509	538,97	274,34
63	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,509	344,07	175,13

#### 776 - Podlahy povlakové

5 965,21

64	K	776113111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m <sup>2</sup>	13,000	25,16	-327,08
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	776111311	Vysáti podkladu povlakových podlah	m2	-13,000	13,64	-177,32
66	K	776111411	Montáž pásy dilatační povlakových podlah	m	-10,000	9,65	-96,50
67	M	286181560	páska dilatační polyuretanová	m	-10,000	4,39	-43,90
68	K	776141124	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 30 MPa tl 10 mm	m2	25,000	624,24	15 606,00

"vyrovnaní nerovné podlahy tl. 20 -30 mm"

10\*2,50

25,000

69	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	-13,000	124,46	-1 617,98
70	M	284110110	PVC heterogen.zátěž. akustické antibakter., nášl.j. vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43,otlak do 0,06 mm,útlum 15dB,Bfl 51	m2	-13,000	480,10	-6 241,30
71	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-10,000	24,69	-246,90
72	M	284110090	lišta speciální soklová PVC 10335 18 x 80 mm role 50 m	m	-10,000	9,16	-91,60
73	K	776991111	Spárování silikonem	m	-10,000	32,60	-326,00
74	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	-13,000	25,19	-327,47
75	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	-13,000	28,61	-371,93
76	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,325	360,29	117,09
77	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,325	338,76	110,10

### 783 - Dokončovací práce - nátěry

19 053,72

78	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	42,000	3,66	153,72
79	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	42,000	114,00	4 788,00

"zárubně"

25\*0,35\*(0,8+2\*2)

42,000

80	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	84,000	117,00	9 828,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

42,000\*2

84,000

81	K	783344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	42,000	102,00	4 284,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

### 784 - Dokončovací práce - malby

4 537,68

82	K	784211001R01	Vnitřní disperzní barva bez obsahu rozpuštědel, tří. otěru za mokra 3, otěrůvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	146,000	31,08	4 537,68
----	---	--------------	---	----	---------	-------	----------

"po opravě sáten - rozdělení elektroinstalace sociálek"

2\*73

146,000

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018-42  
Stavba: Výměna ZTI v pavilonech objektu MŠ K Podjezdu

JKSO:  
Místo: K Podjezdu 1077/2

CC-CZ:  
Datum: 08.08.2018

Objednatel:  
MČ Praha 4, Antala Staška

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Středočeská stavební společnost, s.r.o., Vídeňská

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing. Jan Krpata, Ing. Jitka Krpatová, [REDACTED]

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Jiří Choc

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 291 270,12  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 291 270,12**

DPH základní	21,00%	ze	291 270,12	61 166,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 352 436,85**

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018-42

Stavba: Výměna ZTI v pavilonech objektu MŠ K Podjezdu

Místo: K Podjezdu 1077/2

Datum: 08.08.2018

Objednatel: MČ Praha 4, Antala Staška

Projektant: Ing. Jan Krpata, Ing. Jitka Krj

Zhotovitel: Středočeská stavební společnost, s.r.o., Videňská

Zpracovatel: Ing. Jiří Choc

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>291 270,12</b>	<b>352 436,85</b>
2018-42- VP1	Vícepráce	291 270,12	352 436,85
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>291 270,12</b>	<b>352 436,85</b>

### Vícepráce MŠ K Podjezdu

Poř.č.	Popis	Jed.Cena	Množství	Kusy	Práce	Celková Cena
	vypínač č.1	132,00 Kč	7 ks		59,40 Kč	1 339,80 Kč
	vypínač č.6	144,10 Kč	14 ks		59,40 Kč	2 849,00 Kč
	vypínač č.5	139,70 Kč	5 ks		59,40 Kč	995,50 Kč
	krýt jednoduchý	36,19 Kč	21 ks		11,00 Kč	990,99 Kč
	krýt dvojitý	42,35 Kč	5 ks		11,00 Kč	266,75 Kč
	rámeček	22,00 Kč	26 ks		11,00 Kč	858,00 Kč
	zásuvka dvojitá	217,80 Kč	9 ks		82,50 Kč	2 702,70 Kč
	CYKY 3x1,5	11,20 Kč	45 m		21,40 Kč	1 467,00 Kč
	CYKY 3x2,5	15,84 Kč	64 m		21,40 Kč	2 383,36 Kč
	proměření stávajícího stavu		1 kpl		5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	demontáže stávající elektroinstalace		1 kpl		8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
	vyhledání tras		1 kpl		2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	podružný materiál		1 kpl		693,00 Kč	693,00 Kč
	bourací práce		1 kpl		627,00 Kč	627,00 Kč
	stavební přípomoc		1 kpl		2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
	Cena celkem bez DPH :					<b>33 372,74 Kč</b>